
 

 

 

INGAME – žaidimai socialinei įtraukčiai ir 

pilietiniam dalyvavimui - holistinis požiūris į 

kultūrinę švietimo ir politikos kaitą 

 

Šis projektas finansuotas remiant Europos Komisijai. Šis komunikatas atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet 
kokį jame esančios informacijos naudojimą. 

 

 

 

 

 

 

 NAUJIENLAIŠKIO TURINYS 

INGAME PROJEKTO PRADŽIA 

APIE PROJEKTĄ 

PRADĖJOME PROJEKTĄ 

INGAME 

Projekto koordinatorius 

 INGAME projekte didelis dėmesys skiriamas 
internetiniams žaidimams ir jaunuolių pilietiniems 
įgūdžiams lavinti per skaitmenines priemones. Tai 
yra nauja įgūdžių ugdymo sritis, kuri bus visiškai 
išplėtota ir teikiama naudojant sudėtingas ICT 
priemones, diegiant naujausias švietimo 
technologijas ir remiantis pilietiniu įsitraukimu per 
internetinius žaidimus. INGAME tiesiogiai ir 
netiesiogiai pagerins skaitmeninius, kalbinius, 
skaitymo, 
 

 
bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. Taip pat 

pristatys ir integruos žaidimus į pedagoginius 

metodus ir praktiką 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuo norima motyvuoti vartotojus neformaliam 
mokymuisi ir pilietiniam aktyvumui. Bendra žaidimo 
vertė bus sustiprinti kritinį socialinių ir politinių 
aplinkybių apmąstymą per imituojamą patirtį, 
ugdyti įgūdžius ir skatinti susidomėjimą kolektyviniu 
bendradarbiavimu su platesne bendruomene tiek 
vietos, tiek ES lygiu. Žaidimai jaunimui yra 
interaktyvūs ir lankstūs, kai jie naudojami įvairiuose 
švietimo ir pedagoginiuose kontekstuose. 
 

POREIKIŲ TYRIMŲ ANALIZĖ 

Projekto partneriai iš skirtingų šalių atliks išsamius 

tyrimus ir padės išsiaiškinti esamą situaciją. Bus 

atliekamos duomenų analizės, geriausiam rezultatui 

pasiekti. Bus tiriami tikslinės grupės poreikių ir 

lūkesčių tyrimai, sudarant literatūros duomenų 

bazę ir teigiamų patirčių palyginimą. Be nacionalinių 

ataskaitų, bus sukurta tarptautinė INGAME poreikių 

ekosistema. 

Tyrimu siekiama nustatyti esamą gerą praktiką ir, jei 

įmanoma, ją sustiprinti. Taip pat svarbu paminėti, 

jog tyrimu siekiama nustatyti trūkumus, kurie daro 

įtaką jaunų žmonių (18 – 35 m.) pasyvų isitraukimą į 

pilietinį aktyvumą, socialinės įtraukties ir lyčių 

lygybės klausimus. Šiame kontekste mokslinių 

tyrimų vaidmuo visame projekte yra sukurti 

mokslinį pagrindą naujoviškiems sprendimams 

kurti, o jie padės pašalinti ir, užpildyti esamus 

trūkumus. 

 

 

NAUJIENLAIŠKIS Nr. 1,  

2021 m. Balandis 

Projekto Nr. 612166-EPP-1-2019-1-ES-EPPKA3-IPI-SOC-IN 

 



 

 

 

INGAME – žaidimai socialinei įtraukčiai ir 

pilietiniam dalyvavimui - holistinis požiūris į 

kultūrinę švietimo ir politikos kaitą 

 

Šis projektas finansuotas remiant Europos Komisijai. Šis komunikatas atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet 
kokį jame esančios informacijos naudojimą. 

 

 

 

 
 

https://ingame.erasmus.site/ 

https://www.facebook.com/InGame-project 

https://www.instagram.com/ingame_project 

https://twitter.com/IngameProject 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTO PARTNERIAI  

2021 m. Balandis 

Projekto Nr. 612166-EPP-1-

2019-1-ES-EPPKA3-IPI-SOC-

IN 

 

https://www.facebook.com/InGame-project
https://www.instagram.com/ingame_project
https://twitter.com/IngameProject

